Settore Gestione Utenze ed Attività Edilizie.
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai sensi dell’art.31 del D.lgs.50/2016 il Responsabile Unico del procedimento è il Geom. Franco
CONTE dell’Università.

IMPORTO DELL’APPALTO

L’importo a base di gara, IVA esclusa, è pari € 29.130,00 (euro ventinovemilacentotrenta/00) più
oneri relativi all’attuazione dei piani della sicurezza, non soggetti a ribasso, pari a € 990,00 (euro
novecentonovanta/00), per un totale di € 30.120,00 (euro trentamilacentoventi/00) IVA esclusa.
DURATA DELL’APPALTO

Il tempo previsto per l’espletamento del servizio resta stabilito in 36 mesi a far data presumibilmente
dal 15/11/2020, ovvero dal verbale di consegna come previsto dal Capitolato Speciale di Appalto;
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE